1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À VIDRAÇARIA ROSSI, PELA INICIATIVA DE DOAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O TIRO-DE-GUERRA 02-023 DE MOGI MIRIM.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS para a Vidraçaria Rossi, na pessoa de José Gualberto Rossi (Beto Rossi) pela iniciativa de doar serviços de instalação de vidros nas janelas ao Tiro-de-Guerra 02-023 de Mogi Mirim.
Os vidros instalados nos vitrôs da Sala de Instrução do Tiro de Guerra, que está completando 100 anos em Mogi Mirim. No dia 24 de agosto de 2017, recebeu autoridades da mais alta patente do Exército Brasileiro em evento comemorativo pela marca histórica. Os novos vidros eram o detalhe que faltava para uma boa apresentação da unidade para os Comandantes do Exército e para o público que prestigiou o evento.
Requeiro ainda que seja enviado cópia da Moção ao Sr. Beto Rossi, no endereço Avenida Brasil, 530 – Centro, Mogi Mirim – SP
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de agosto de 2017
Vereador Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]